

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: IMSP Asociația Medicală Teritorială Centru

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

MD-2001, MOLDOVA, mun.Chișinău, str. 31 August 1989, 63

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, director Ciobanu Victor

reprezentanți ai ofertantului SRL „BUDEI COM”

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „Lucrări de reparație la IMSP AMT Centru”; LOT 1-Lucrări de reparație la acoperiș la IMSP AMT Centru

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 243 149,29 lei

două sute patruzeci și trei mii o sută patruzeci și noua lei 29 bani,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 48 629,86 lei

patruzeci și opt mii șase sute douăzeci și noua lei 86 bani,

(suma în litere și în cifre)

suma totală 291 779,14 lei

două sute nouăzeci și unu mii șapte sute șaptezeci și noua lei 14 bani,

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 30(treizeci) zile .

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60(sasezeci) zile, respectiv pînă la data de 20 septembrie 2021

(durata în litere și în cifre)

(ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 20 / iulie / 2021

Ciobanu Victor, în calitate de
director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL "BUDEI COM"
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar/emisă de o bancă comercială/alte forme acceptate de autoritatea contractantă în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 14588,96 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 120 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice

Ofertant, **SRL "BUDEI COM"**

(semnătura autorizată)

Antreprenor: "BUDEI COM" SRL

Investitor: IMSP AMT Centru, MD2001, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. 31 August, 1989,63

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrări de reparație la acoperiş.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2			27,70
						26,80
1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	40,00	18,80
1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	40,00	8,00
1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	15,00	0,90
1.2	CG01A	Strat suport executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			55,61
						28,00
1.2.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
1.2.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,45	18,85
1.2.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	185,00	7,77
1.2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	24,46	0,24
1.2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	40,00	24,00
1.2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	40,00	4,00
1.2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
1.2.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
1.3	IzF04B	Strat hidroizolant executat la acoperisuri, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale cu suspensie de bitum	m2			54,42
						3,20
1.3.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	24,16	36,24
1.3.2	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,10	9,00	9,90
1.3.3	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	3,29	0,99
1.3.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	1 100,00	0,55
1.3.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	1,10	1,10
1.3.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	40,00	3,20
1.3.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	15,00	0,03
1.3.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	220,00	2,42
1.4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2			79,14
						19,20
1.4.1	2682132600470	Membrane bituminoase „Uniflex EPP” strat I inferior	m2	1,15	46,00	52,90
1.4.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	9,50	2,85
1.4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	0,00
1.4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	40,00	12,00
1.4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	40,00	7,20
1.4.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	12,00	1,20
1.4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5,00	0,20
1.5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale Strat superior	m2			87,94
						19,20
1.5.1	2682132600470	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” strat superior	m2	1,15	53,29	61,28
1.5.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	9,50	2,85
1.5.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	0,00
1.5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	40,00	12,00
1.5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	40,00	7,20
1.5.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	12,00	1,20
1.5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5,00	0,20
1.6	SB28A	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc			809,97
						10,00
1.6.1	252312672115	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc	1,00	791,67	791,67
1.6.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	24,00	0,08
1.6.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	30,00	0,30
1.6.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,00	0,00	0,00
1.6.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	40,00	10,00
1.7	CE24C	Gargui (gura de scurgere), gata confectionata	buc			84,05
						56,00
1.7.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,18	24,00	4,32
1.7.2	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,00	6,00	6,00

1.7.3	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,50	32,00	16,00
1.7.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	1,45	1,45
1.7.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,00	0,00	0,00
1.7.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,40	40,00	56,00
1.8	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			31,60
						31,60
1.8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,79	40,00	31,60
1.9	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			118,40
						118,40
1.9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,96	40,00	118,40
1.10	Tsl50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50
						0,00
1.10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	250,00	64,50

Devizul: Lucrări de reparații la acoperiș CMF Nr.7 din str. Docuceaev

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1	Lucrări de reparație la acoperiș.				
2.1	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2			27,70
						26,80
2.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	40,00	18,80
2.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	40,00	8,00
2.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	15,00	0,90
2.2	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri parapet	m			5,65
						5,60
2.2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	40,00	3,60
2.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	40,00	2,00
2.2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2.3	RpEA11A	Demontarea firului electric	m			5,60
						5,60
2.3.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	40,00	5,60
2.4	CG01A	Strat suport executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			55,61
						28,00
2.4.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
2.4.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,45	18,85
2.4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	185,00	7,77
2.4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	24,46	0,24
2.4.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	40,00	24,00
2.4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	40,00	4,00
2.4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
2.4.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
2.5	CG01A	Strat suport executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - la parapet	m2			55,61
						28,00
2.5.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
2.5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,45	18,85
2.5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	185,00	7,77
2.5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	24,46	0,24
2.5.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	40,00	24,00
2.5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	40,00	4,00
2.5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
2.5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
2.6	IzF04B	Strat hidroizolant executat la acoperisuri, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale cu suspensie de bitum	m2			54,32
						3,20
2.6.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	24,16	36,24
2.6.2	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,10	9,00	9,90
2.6.3	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	3,00	0,90
2.6.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	1 100,00	0,55
2.6.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	1,10	1,10
2.6.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	40,00	3,20
2.6.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.6.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	220,00	2,42
2.7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2			79,14
						19,20
2.7.1	2682132600470	Membrane bituminoase „Uniflex EPP” strat I inferior	m2	1,15	46,00	52,90
2.7.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	9,50	2,85
2.7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	0,00
2.7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	40,00	12,00

2.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	40,00	7,20
2.7.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	12,00	1,20
2.7.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5,00	0,20
2.8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale Strat superior	m2			87,94 19,20
2.8.1	2682132600470	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” strat superior	m2	1,15	53,29	61,28
2.8.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	9,50	2,85
2.8.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	0,00
2.8.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	40,00	12,00
2.8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	40,00	7,20
2.8.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	12,00	1,20
2.8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5,00	0,20
2.9	RpEA01B1	Montarea canal cablu din PVC , cu dimensiunile 25x25 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			76,28 24,00
2.9.1	2521216704235	canal cablu din PVC , cu dimensiunile 25x25	m	1,02	46,83	47,77
2.9.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,15	3,30	0,50
2.9.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,15	3,60	0,54
2.9.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,15	6,60	0,99
2.9.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	0,00
2.9.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,60	40,00	24,00
2.10	RpEB03A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp ,V V G 3*2.5 (cablu existent)	m			11,57 8,40
2.10.1	11110001000331	Cordoane de cupru - avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp ,V V G 3*2.5 (cablu existent)	m	1,05	0,00	0,00
2.10.2	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,20	12,00	2,40
2.10.3	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,25	2,64	0,66
2.10.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,50	0,00	0,00
2.10.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,21	40,00	8,40
2.11	RpCI23C	Montarea parapetului din tabla protejata anticoroziv pina la 60 cm	m			226,14 50,40
2.11.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,20	24,60	78,72
2.11.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,00	10,00	10,00
2.11.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	166,00	13,28
2.11.4	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,20	11,00	2,20
2.11.5	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,00	1,20	7,20
2.11.6	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,00	3,00	18,00
2.11.7	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
2.11.8	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	2,00	0,00	0,00
2.11.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,01	40,00	40,40
2.11.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	40,00	10,00
2.11.11	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,15	291,67	43,75
2.12	SB28A	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bitumoase	buc			195,55 10,00
2.12.1	252312672115	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bitumoase	buc	1,00	183,33	183,33
2.12.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	24,00	0,08
2.12.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	30,00	0,30
2.12.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,00	0,00	0,00
2.12.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	40,00	10,00
2.13	CE24C	Gargui (gura de scurgere), gata confectionata	buc			84,16 56,00
2.13.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,18	24,60	4,43
2.13.2	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,00	6,00	6,00
2.13.3	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,50	32,00	16,00
2.13.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	1,45	1,45
2.13.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,00	0,00	0,00
2.13.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,40	40,00	56,00
2.14	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			31,60 31,60
2.14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,79	40,00	31,60
2.15	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			118,40 118,40
2.15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,96	40,00	118,40
2.16	Tsl50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50 0,00
2.16.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	250,00	64,50
	Capitol 1	TOTAL Lucrări de reparație la acoperiș.				153 475,63

APROBAT:

Intocmit: "BUDEI COM" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP AMT Centru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

"BUDEI COM"SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: AMT Centru mun. Chisinau

Obiectul: Lucrari de reparatii la acoperis AMT Centru din str. 31 August 1989, 63 et.4.

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-07-23

Valoarea de deviz 291 779,14 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație la acoperiș.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	105,00	27,70	2 908,50
					26,80	2 814,00
1.2	CG01A	Strat suport executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,00	55,61	834,22
					28,00	420,00
1.3	IzF04B	Strat hidroizolant executat la acoperisuri, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale cu suspensie de bitum	m2	105,00	54,42	5 714,36
					3,20	336,00
1.4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2	105,00	79,14	8 309,44
					19,20	2 016,00
1.5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale Strat superior	m2	105,00	87,94	9 233,72
					19,20	2 016,00
1.6	SB28A	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bituminoase	buc	4,00	809,97	3 239,90
					10,00	40,00
1.7	CE24C	Gargui (gura de scurgere), gata confectionata	buc	2,00	84,05	168,10
					56,00	112,00
1.8	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	12,00	31,60	379,20
					31,60	379,20
1.9	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	12,00	118,40	1 420,80
					118,40	1 420,80
1.10	Tsl50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,00	64,50	774,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	238,85
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		32 982,23
Asigurari sociale	24,00%	2 292,96
Total		35 275,19
Cheltuieli de transport	7,00%	1 539,84
Total		36 815,03
Cheltuieli de regie	14,50%	5 338,18
Total		42 153,21
Beneficiu de deviz	2,00%	843,06

Total Deviz fara TVA	42 996,27
-----------------------------	------------------

Devizul: Lucrări de reparații la acoperiș CMF Nr.7 din str. Docuceaev						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1	Lucrări de reparație la acoperiș.				
2.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	470,00	27,70	13 019,00
					26,80	12 596,00
2.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri parapet	m	78,00	5,65	440,70

					5,60	436,80
2.3	RpEA11A	Demontarea firului electric	m	78,00	5,60	436,80
					5,60	436,80
2.4	CG01A	Strat suport executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	60,00	55,61	3 336,88
					28,00	1 680,00
2.5	CG01A	Strat suport executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - la parapet	m2	35,10	55,61	1 952,07
					28,00	982,80
2.6	IzF04B	Strat hidroizolant executat la acoperisuri, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale cu suspensie de bitum	m2	470,00	54,32	25 529,70
					3,20	1 504,00
2.7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2	470,00	79,14	37 194,63
					19,20	9 024,00
2.8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale Strat superior	m2	470,00	87,94	41 331,88
					19,20	9 024,00
2.9	RpEA01B1	Montarea canal cablu din PVC , cu dimensiunile 25x25 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	78,00	76,28	5 949,93
					24,00	1 872,00
2.10	RpEB03A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp , V V G 3*2.5 (cablu existent)	m	78,00	11,57	902,23
					8,40	655,20
2.11	RpCI23C	Montarea parapetului din tabla protejata anticoroziv pina la 60 cm	m	78,00	226,14	17 638,80
					50,40	3 931,20
2.12	SB28A	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bitumoase	buc	7,00	195,55	1 368,86
					10,00	70,00
2.13	CE24C	Gargui (gura de scurgere), gata confectionata	buc	1,00	84,16	84,16
					56,00	56,00
2.14	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	20,00	31,60	632,00
					31,60	632,00
2.15	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	20,00	118,40	2 368,00
					118,40	2 368,00
2.16	Tsl50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,00	64,50	1 290,00
					0,00	0,00
	Capitol 1	TOTAL Lucrări de reparație la acoperiș.				153 475,63
		Inclusiv salariul				45 268,80

Total manopera (ore)	1 131,72
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		153 475,63
Asigurari sociale	24,00%	10 864,51
Total		164 340,15
Cheltuieli de transport	7,00%	7 038,41
Total		171 378,55
Cheltuieli de regie	14,50%	24 849,89
Total		196 228,44
Beneficiu de deviz	2,00%	3 924,57

Total Deviz fara TVA	200 153,01
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	243 149,29
TVA (20%)	48 629,86
TOTAL GENERAL	291 779,14
Inclusiv salariul	54 822,80

Intocmit: "BUDEI COM" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP AMT Centru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: AMT Centru mun. Chisinau

Obiectul: Lucrari de reparatii la acoperis AMT Centru din str. 31 August 1989, 63 et.4.

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-07-23

Valoarea de deviz 291 779,14 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație la acoperiș.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,00	40,00	360,00
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	71,40	40,00	2 856,00
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,00	40,00	40,00
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	52,15	40,00	2 086,00
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,00	40,00	1 800,00
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,30	40,00	2 412,00
Total manopera						9 554,00
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	115,50	9,00	1 039,50
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,63	185,00	116,55
3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	105,00	1,10	115,50
4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,05	1 100,00	57,75
5	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,04	30,00	1,20
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,00	0,00	629,39
7	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,00	0,00	31,68
8	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,00	0,00	0,56
9	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	63,00	9,50	598,50
10	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	157,50	24,16	3 805,20
11	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,00	6,00	12,00
12	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	24,00	0,34
13	252312672115	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bitumoase	buc	4,00	791,67	3 166,68
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	197,00	1,45	285,65
15	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	31,50	3,29	103,64
16	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,50	0,00	0,00
17	2682132600470	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” strat superior	m2	120,75	53,29	6 434,77
18	2682132600470	Membrane bituminoase „Uniflex EPP” strat I inferior	m2	120,75	46,00	5 554,50
19	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,36	24,00	8,64
20	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,00	32,00	32,00
21	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,15	24,46	3,67
Total materiale						21 997,70
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	21,00	12,00	252,00
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,48	15,00	97,18
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,85	5,00	44,25
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,18	50,00	9,00
5	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,16	220,00	254,10
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,10	250,00	774,00
Total utilaje						1 430,53
Total						32 982,23
Asigurari sociale				24,00%		2 292,96
Total						35 275,19
Cheltuieli de transport				7,00%		1 539,84

Total		36 815,03
Cheltuieli de regie	14,50%	5 338,18
Total		42 153,21
Beneficiu de deviz	2,00%	843,06
TOTAL Deviz fara TVA		42 996,27

Deviz: Lucrări de reparații la acoperiș CMF Nr.7 din str. Docuceaev

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,06	40,00	2 282,40
2	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	319,60	40,00	12 784,00
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,75	40,00	70,00
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,10	40,00	2 964,00
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	308,10	40,00	12 324,00
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,00	40,00	3 000,00
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	296,11	40,00	11 844,40
Total manopera						45 268,80
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	517,00	9,00	4 653,00
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	11,70	6,60	77,22
3	11110001000331	Cordoane de cupru - avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp ,V V G 3*2.5 (cablu existent)	m	81,90	0,00	0,00
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,99	185,00	738,93
5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	470,00	1,10	517,00
6	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,24	1 100,00	258,50
7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,07	30,00	2,10
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,00	0,00	2 817,26
9	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,00	0,00	12,86
10	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,00	0,00	0,28
11	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	2,00	0,00	201,86
12	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,50	0,00	8,35
13	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	194,19
14	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	282,00	9,50	2 679,00
15	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	705,00	24,16	17 032,80
16	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,00	6,00	6,00
17	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	24,00	0,59
18	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	468,00	3,00	1 404,00
19	2521216704235	canal cablu din PVC , cu dimensiunile 25x25	m	79,56	46,83	3 725,79
20	252312672115	Aerator din PVC pentru acoperisuri din membrane bitumoase	buc	7,00	183,33	1 283,31
21	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	11,70	3,60	42,12
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 237,30	1,45	1 794,09
23	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	141,00	3,00	423,00
24	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,00	0,00	0,00
25	2682132600470	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” strat superior	m2	540,50	53,29	28 803,25
26	2682132600470	Membrane bituminoase „Uniflex EPP” strat I inferior	m2	540,50	46,00	24 863,00
27	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	78,00	10,00	780,00
28	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	249,60	24,60	6 140,16
29	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,18	24,60	4,43
30	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	15,60	11,00	171,60
31	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,50	32,00	16,00
32	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,24	166,00	1 035,84
33	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	15,60	12,00	187,20
34	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	468,00	1,20	561,60

35	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	11,70	3,30	38,61
36	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	19,50	2,64	51,48
37	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,95	24,46	23,26
Total materiale						100 548,68
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	94,00	12,00	1 128,00
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,58	5,00	7,90
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	28,20	15,00	423,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	40,45	5,00	202,27
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,14	50,00	57,06
6	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	5,17	220,00	1 137,40
7	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	11,70	291,67	3 412,54
8	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	5,16	250,00	1 290,00
Total utilaje						7 658,16
Total						153 475,63
Asigurări sociale				24,00%		10 864,51
Total						164 340,15
Cheltuieli de transport				7,00%		7 038,41
Total						171 378,55
Cheltuieli de regie				14,50%		24 849,89
Total						196 228,44
Beneficiu de deviz				2,00%		3 924,57
TOTAL Deviz fara TVA						200 153,01
Total						243 149,29
TVA				20%		48 629,86
TOTAL Deviz						291 779,14

Intocmit: "BUDEI COM" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP AMT Centru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

"BUDEI COM"SRL